

ՀՀ Արմավիրի մարզի Արաքս համայնքի «Ջրատառի Թ.հաշատրյանի անվ. միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ տանող հոկտեմբերյան և Աբովյան փողոցների հիմնանորոգում

Ծավալաբերը նախահաշիվ

N	Աշխատանքի անվանում	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի արժեք (հազ. դրամ)	գումարը հազ. դր
1	2	3	4	5	6
Հողային աշխատանքներ					
1	գրունտի մշակում 1,0մ3 տարողությամբ էքսկավատորով/բեռնելով ավտոինքնաթափ /III կարգ	մ3	721,600	0,745	537,405
2	գրունտի մշակում 1,0մ3 տարողությամբ էքսկավատորով/բեռնելով ավտոինքնաթափ /IV կարգ	մ3	259,500	0,960	249,201
3	Գրունտի տեղափոխում մինչև 4 կմ լցակույտ	տ	1791,930	0,390	699,241
4	Աշխատանք լցակույտում	մ3	981,100	0,804	788,330
5	գրունտի մշակում 1,0մ3 տարողությամբ էքսկավատորով/կողմիցք /IV կարգ	մ3	49,800	0,816	40,640
6	գրունտի մշակում բուլդոզերով մինչև 30 մ տեղափոխումով/ լիցք	մ3	49,800	0,692	34,450
7	Գրունտի խտացում և ամրացում թրթրագլղոնով, 6 անցումով 25 սմ շերտի հաստությամբ ջրի լցաբաշխումով	մ3	49,800	0,314	15,627
Երթևեկելի մաս				0,000	0,000
1	Ճանապարհի հիմքի նախապատրաստական շերտի կառուցում ավազակոպճային խառնուրդով h=12 սմ ГОСТ 23735-2014	մ3	320,190	11,640	3727,057
2	Հիմքի կառուցում խճակոպճավազային C-5 խառնուրդով h=15սմ ГОСТ 25607-2009	մ2	2668,250	2,689	7174,798
3	Բիտումային էմուլսիայի տարածում խճակոպճավազային հիմքի վրա 0,6լ- 1մ ²	տ	1,601	317,508	508,314
4	Ծածկի կառուցում խոշորահատիկ ասֆալտբետոնե խառնուրդով h=6 սմ	մ2	2668,250	7,025	18744,719
5	Ծածկի կառուցում մանրահատիկ Բ տիպի ասֆալտբետոնե խառնուրդով h=4 սմ	մ2	2668,250	4,968	13255,557

1	2	3	4	5	6
6	Կողնակների ամրացում ավազակոպճային խառնուրդով h=10 սմ ГОСТ 23735-2014	մ2	105,000	1,423	149,390
	հջատեղեր և մուտքեր			0,000	0,000
1	գրունտի մշակում 1,0մ3 տարողությամբ էքսկավատորով/բեռնելով ավտոինքնաթափ /IV կարգ	մ3	32,900	0,960	31,594
2	գրունտի տեղափոխում մինչև 4 կմ լցակույտ	տ	62,510	0,390	24,392
3	Աշխատանք լցակույտում	մ3	32,900	0,804	26,436
4	ճանապարհի հիմքի նախապատրաստական շերտի կառուցում ավազակոպճային խառնուրդով h=12 սմ ГОСТ 23735-2014	մ3	13,440	11,640	156,443
5	Հիմքի կառուցում խճակոպճավազային C- 5 խառնուրդով h=15սմ ГОСТ 25607-2009	մ2	112,000	2,689	301,163
6	Ծածկի կառուցում մանրահատիկ Բ տիպի ասֆալտբետոնե խառնուրդով h=5 սմ	մ2	112,000	6,125	686,042
	Մայրեր			0,000	0,000
1	Եզրաքարերի և եզրաշարերի ավազակոպճային նախաշերտ h=10սմ ГОСТ 23735-2014	մ3	39,310	15,860	623,450
2	Բազալտե 150*300 եզրաքարերի տեղադրում Բ 15 դասի բետոնե հիմքի վրա	մ	539,000	16,005	8626,573
3	Բազալտե 100*200 եզրաշարերի տեղադրում Բ 15 դասի բետոնե հիմքի վրա	մ	584,000	11,991	7002,923
4	Ավազակոպճային հիմքի կառուցում h=12 սմ /ГОСТ 23735-2014	մ2	757,000	1,721	1303,073
5	Ավազացեմենտային հիմքի կառուցում h=5 սմ	մ3	4,540	29,013	131,717
6	Մայրի սալիկապատում h=6 սմ բետոնե սալիկներով Հին քաղաք տեսքի ГОСТ 17608-2017	մ2	757,000	8,979	6796,780
	վաքեր և խողովակներ			0,000	0,000
1	ավազակոպճային նախապատրաստական շերտ վաքերի տակ /ГОСТ 23735-2014	մ3	16,800	13,312	223,641
2	Հավաքովի ե/բ 30*34 վաքերի տեղադրում հիդրոմեկուսացումով	մ3	25,584	39,926	1021,464
3	Հավաքովի ե/բ 30*34 վաքերի արժեք	հատ	106,600	51,094	5446,660
4	Մետաղական խողովակների տեղադրում d= 273*6,0մմ ГОСТ 10704-91	մ	17,000	29,446	500,589
5	խողովակների հիդրոմեկուսացում բիտումային մածիկով	քմ	14,600	0,742	10,837

1	2	3	4	5	6
6	Գլխամասերի կառուցում B-20 դասի բետոնով	մ3	0,100	83,543	8,354
7	Գլխամասերի գրունտի հետ շփվող մակերևույթի հիդրոմեկուսացում քիտումային մածիկով	մ2	0,500	1,533	0,766
	Հոկտեմբերյան փողոց ԿՄ 0+147 ում Ե/Բ վաքերի վրա տեղադրվող մետաղական ցանցերի կառուցում			0,000	0,000
1	Մետաղական կարկասի կառուցում	տ	0,134	67,969	9,117
2	Անկյունակ 63x63x6 ГОСТ 8509-93	մ	10,900	3,102	33,809
3	Ø22մմ А500с Ամրան ГОСТ 34028-2016	տն	0,071	420,776	29,707
4	Մետաղական դետալների երկշերտ յուղաներկում	մ2	10,000	5,449	54,486
	Հենասյուների տեղափոխում			0,000	0,000
1	Հենասյուների ապամոնտաժում	հատ	6,000	8,440	50,641
2	Հենասյուների բների փորում ձեռքո կարգ/ կողիցք	մ3	1,050	7,817	8,207
3	Հիմքերի իրականացում Բ 15 դասի բետոնով	մ3	1,050	77,125	80,981
4	Հենասյուների տեղադրում	հատ	6,000	19,467	116,800
	Անվտանգության էլեմենտներ և գծանշում			0,000	0,000
1	Ճանապարհային նշանների տեղադրում	հատ	27,000	48,398	1306,745
2	Պողպ. խողովակ D=57x3,5մմ/	մ	61,500	2,723	167,468
3	Հենասյուների երկշերտ յուղաներկում ժանգակայուն ներկով	մ2	11,007	2,400	26,421
4	Ճանապարհի գծանշում ճանապարհային ջերմապլաստիկ լուսանդրադարձող ներկով 3 մմ հաստությամբ/ սպիտակ գույն/ ըստ ԳՕՍՏ 51256-2011-ի տիպերի/	մ2	29,000	13,213	383,190
	Արհեստական անհարթություններ			0,000	0,000
1	Արհեստական անհարթությունների համար ասֆալտբետոն ծածկույթի կտրում ֆրեզավորման եղանակով բարձում ա/ինքնաթափ	մ2	54,000	1,123	60,645
2	տեղափոխում 4 կմ լցակույտ	տ	2,052	0,390	0,801
3	Աշխատանք լցակույտում	մ3	1,080	0,804	0,868
4	Արհեստական անհարթությունների կառուցում Բ տիպի ա/բ խառնուրդով h=7 սմ	տն	7,900	52,292	413,105
	Աբովյան փողոցում՝ ՆԿ 0+122-ում, ՆԿ 0+127-ում Հավաքման հորերի կառուցում			0,000	0,000
1	գրունտի մշակում և բարձում եքսկավատորով ավտոինքնաթափ /IV կարգ	մ3	1,46	0,960	1,402

1	2	3	4	5	6
2	Գրունտի տեղափոխում մինչև 4 կմ լցակույտ	տ	2,774	0,390	1,082
3	Աշխատանք լցակույտում	մ3	1,460	0,804	1,173
4	խճային հիմքի կառուցում / ГОСТ 23735-2014	մ3	0,160	11,328	1,813
5	Հավաքման հորերի կառուցում B-20 դասի բետոնով	մ3	0,970	81,091	78,658
6	Հավաքման հորերի գրունտի հետ շփվող մակերևույթի հիդրոմեկուսացում բիտումային մածիկով	մ2	5,760	1,533	8,829
7	Մետաղական խողովակների տեղադրում d= 273*6,0մմ ГОСТ 10704-91	մ	10,000	29,446	294,464
8	խողովակների հիդրոմեկուսացում բիտումային մածիկով	քմ	8,600	0,742	6,384
	Հավաքման հորերի վրա տեղադրվող մետաղական ցանցի կառուցում			0,000	0,000
1	Մետաղական կարկասի կառուցում	տ	0,060	67,969	4,105
2	Անկյունակ 50x50x5 ГОСТ 8509-93	մ	8,800	1,894	16,663
3	A500c Ամրան ГОСТ 34028-2016	տն	0,027	420,776	11,428
4	Մետաղական դետալների երկշերտ յուղաներկում	մ2	2,232	5,449	12,161
	Ընդամենը				82028,782

«ԱՐՇԻՆ-ԲՈՆԱՅՐԱՔԵՆ» ՍՊԸ-ի տնօրեն՝

Ա. Շիշանյան

